Slakenwald. Anno quo supra 9. Febr. data est crida Wenceslao capellano nobilis dom. Borssonis de Rysenburg alias in Beczow presbytero, ad ecclesiam parochialem in eo, quod dom. Henricus ultimus ipsius ecclesie rector aliud

beneficium, videlicet ecclesiam paroch. in Luticz est assecutus vacantem, ad presentationem dom. Borssonis.

Hrziwicz. Ad presentac. famosorum Svathonis et Vlrici clientum de Hrziwicz, ad ecclesiam paroch. ibidem in Hrziwicz per mortem dom. Clementis vacantem, discr. dom. Rudolfum de Horzan presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1397 10. Februarij.

Sobyenow. Anno quo supra 10. Febr. data est crida Petro presbytero de Miliczin ad ecclesiam in Sobyenow per mortem vltimi rectoris vacantem, ad presentationem nobilis dom. Henrici de Rozemberg dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Welessin*.

Wynklerdorff. Anno quo supra 12. Februarij data est crida Thomiconi olim plebano in Margkendorff Luthomisl. dioc. ad ecclesiam paroch. in Wynklerdorff Prag. dioc., per resignacionem dom. Nicolai rectoris ex causa permutacionis etc., de consensu domini Pothe de Pothstat.

Hrczierz. Puchnik etc. Tenore presencium notum fac. vniuersis, quod in et ad ecclesiam paroch. in Hrczierz per resignacionem dom. Thome vltimi ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabl. et religiosi dom. Abbatis monasterij in Aula Regia ordinis Cisterciens. Prag. dioc., discr. dom. Johannem cum dicto dom. Thoma pro ecclesia in Hrczierz permutantem crida etc. 1397 2. Marcij.

Q. XI. — Hostywarz. Nicol. P. etc. Ad ecclesiam parochialem in Hostywarz per resignacionem dom. Sdenconis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et religiosi dom. Abbatis monasterij S. Procopij Prag. dioc. dicte ecclesie patroni, discr. virum dom. Thomam olim rectorem altarium S. Marie Virg. Anunciacionis in ecclesia S. Michaelis et SS. virginum Katherine et Dorothee in ecclesia S. Galli Maioris Ciuit. Prag., cum dicto dom. Sdencone pro ecclesia predicta in Hostywarz permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1397 7. Marcij.

S. Michaelis Prag. Ad altare S. Marie Virg. Anunciacionis in ecclesia S. Michaelis Maioris Ciuit. Prag., per resignacionem dom. Thome ex causa permutacionis vacans, de consensu honesti Rudolphi ciuis Maioris Ciuit. antedicte dicti altaris patroni, discr. dom. Sdenconem olim plebanum ecclesie in Hostywarz cum dicto dom. Thoma permutantem crida etc. 1397 7. Marcij.

S. Galli Prag. Ad altare SS. Virginum Katherine et Dorothee in ecclesia S. Galli Maioris Ciuit. Prag. per resignacionem dom. Thome ex causa permutacionis vacans, de consensu famosi Johannis clientis de Dubecz dicti altaris pa-